10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

Abc dla dociekliwych (opracowanie zbiorowe)

Bankova M., Sroka w krainie entropii

Beutelspacher A.,Wagner M., Pitagoras bez cyrkla

Bradford C., Mtody samuraj 2. Droga miecza

Bradford C., Mtody samuraj 3. Droga smoka

Bradford C., Mtody samuraj. Droga wojownika

Callery S., Ciekawe dlaczego w niebie jest dziura i inne pytania na temat srodowiska
Chancellor D., Ciekawe dlaczego drzewa maija liscie i inne pytania na temat zmystéw
Cohen N., Justin Bieber

Day T., Ziemia, zycie planety

Dyer A., Burnham, R., Kanipe, J. Astronomia. Przewodnik po Wszechswiecie

Dyer A., Wszechswiat. Narodziny i $mier¢ gwiazd

Dzienkiewicz M., Rzezak, J., Karski, P., Pionierzy, czyli poczet niewiarygodnie pracowitych
Eksperymenty sg super (opracowanie zbiorowa)

Flanagan J., Druzyna 1. Wyrzutki

Flanagan, J., Druzyna 2. Najezdzcy

Flanagan, J., Druzyna 3. Poscig

Flanagan, J., Druzyna 4. Niewolnicy z Socorro

Fredro A., Zemsta

Fulscher S., Majka prawie sama zamiast

Fulscher S., Majka i nowa siostrzyczka

Fulscher S., Majka i miejska dzungla

Fulscher S., Majka i mitosny kogel-mogel

Fulscher S., Majka wkracza do akgji

Gaff J., Ciekawe dlaczego na Saharze jest zimno nocg i inne pytania na temat pustyn

Gaff J., Ciekawe dlaczego sosny majg igty i inne pytania na temat laséw



http://lubimyczytac.pl/autor/65772/marketa-ba-kova
http://www.empik.com/szukaj/produkt?author=Chancellor+Deborah

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43,

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

Greenwood R., Ciekawe dlaczego wulkany wybuchajg i inne pytania na temat
kataklizmoéw

Gutowska-Adamczyk M., 220 110 ulic
Gutowska-Adamczyk M., 220 linii

Hawking S., Hawking L., Jerzy i wielki wybuch
Kowaleczko-Szumowska M. Galop 44

Henry S., Cook T., Worms P., FAJNE RZECZY DO ZROBIENIA. Juz nigdy nie bedziesz sie
nudzié!

Horosiewicz B., Horosiewicz, P., Maty fotograf

Iggulden C., Iggulden, H., Niebezpieczna ksigzka dla chtopcéw
Janssen U., Steuernagel U., Uniwersytet dzieciecy
Jaworczakowa M., Oto jest Kasia

Jurgielewiczowa I., Ten obcy

Kaminski A., Kamienie na szaniec

Korczakowska J., Spotkanie nad morzem

Kruczkowski L., Niemcy

Kruse M., Wyspa Pramela

Law ., Magiczna trzynastka

Lindgren A., Dzieci z Bullerbyn

tacina A., Mito$¢ pod Psig Gwiazda

tacina A., Telefony do przyjaciela

tacina A., Czynnik Mitosci

Manczyk A., Duza kieszen na ktopoty

Mastowska D., Jak zostatam wiedZzmga?

McDonald M., Hania Humorek 1.

McDonald M., Hania Humorek 2. Hania zostaje gwiazda
McDonald M., Hania Humorek 3. Hania Humorek ratuje swiat

McDonald M., Hania Humorek 4. Hania Humorek przepowiada przysztosc¢




53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.
65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74,

75.

76.

77.

78.

79.

McDonald M., Hania Humorek 5. Doktor Hania Humorek
Mead R., Ciekawe dlaczego telefon dzwoni i inne pytania na temat komunikacji
Miles K., Jak to dziata, odkrywanie kosmosu

Miller B., Piknik z Einsteinem

Molnar F., Chtopcy z placu broni

Montgomery L. M., Ania z Zielonego Wzgérza

Mull B., Basniobor

Mull B., Basniobdr. Gwiazda Wieczorna wschodzi

Mull B., Basniobor. Plaga cieni

Mull B., Basniobdr. Tajemnice smoczego azylu

Mull B., Zwierzoduchy

Uktad stoneczny
Ziemia

Zycie na ziemi
Wszechs$wiat
Natura

O'Neill A., Ciekawe dlaczego Grecy budowali s$wigtynie i inne pytania na temat starozytnej
Grecji

Pastis S., Kacper Niewypat

Peterson K., Most do Terabithii

Pierga B., Dobre wychowanie wierszem
Riordan R., Bitwa w labiryncie

Riordan R., Morze potworéw

Riordan R., Ostatni olimpijczyk
Riordan R., Klgtwa tytana

Riordan R., Ztodziej pioruna

Roth W., Niezgodna

Saint-Exupery A., Maly Ksigze




80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

Scoot M., Wiarotomca

Scoot M., WiedZma

Scott C., Ciekawe dlaczego gwiazdy migoczg i inne pytania na temat kosmosu
Stelmaszczyk A., Koalicja szpiegéw

Tarling L., Pogromcy mitéw, 17 niesamowitych przypadkéw

To jest super! 70 pomystéw nauki przez zabawe (opracowanie zbiorowe)
Tolkien J. R. R., Hobbit, czyli tam i z powrotem

Tylko dla chtopcow. Sekrety dojrzewania (opracowanie zbiorowe)

Tylko dla dziewczyn. Sekrety dojrzewania (opracowanie zbiorowe)

Tyszka A., Wyciskacz do tez

Velte U., Gellersen R., Bardzo pomystowe eksperymenty do zrobienia w domu i na
dworze

Verne J., W 80 dni dookota Swiata

Wajrak A., Przewodnik prawdziwych tropicieli. Zima
Wajrak A., To zwierze mnie bierze

Wajrak A., Zwierzeta Wajraka

Stelmaszczyk — Klub poszukiwaczy

Ward R., Numery 3. Przysztos¢

Silberbery A.

Webb H., Emilia Piérko i gwiezdne schody

Webb H., Emilia Piérko i zaczarowane drzwi
Webb H., Emilka Pidrko i tajemnicze lustro
Webb H., Lily

Widmark M., Willis H., Tajemnica cyrku
Widmark M., Willis H., Tajemnica diamentow
Widmark M., Willis H., Tajemnica pociggu

Widmark M., Willis H., Tajemnica ztota




106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

Widmark M., Willis H., Tajemnica biblioteki

Widmark M., Willis H., Tajemnica kawiarni

Widmark M., Willis H., Tajemnica kempingu

Widmark M., Willis H., Tajemnica mitosci

Widmark M., Willis H., Tajemnica hotelu

Widmark M., Willis H., Tajemnica mumii

Wier J., Badacze przesztosci

Wiersze i opowiadania nie tylko do czytania (opracowania zbiorowe)
Wilkins C., Moja najlepsza przyjaciétka i inni wrogowie
Wojtas-Tabis R., Moc zaklecia. Tajemnica Zafiry
Wortman S., U ztotego zrodta

Zusak M., Ztodziejka ksigzek




